



TWÓJ WYMARZONY TARAS W ZASIĘGU RĘKI

To tutaj zrelaksujesz się w wygodnym fotelu z lampką wina w dłoni lub urządzisz kolację dla rodziny i przyjaciół. Pięknie urządzone taras może stać się twoją oazą spokoju i ulubionym miejscem w domu. Jak go zaprojektować, aby cieszyć się nim przez wiele lat? Najważniejsza jest odpowiednia podłoga! Deski kompozytowe Twinson nie tylko wspaniale się prezentują, ale są również odporne na duże różnice temperatur i nie potrzebują dodatkowej konserwacji.

Gdy tylko dni stają się cieplejsze, z przyjemnością wychodzimy z domów, by cieszyć się słońcem i świeżym powietrzem. Bez względu na to, czy taras jest dla ciebie miejscem odpoczynku czy pracy z laptopem na kolanach, warto zadbać o to, aby był funkcjonalny, wygodny i wytrzymały.

PRAKTYCZNY I EKOLOGICZNY

Deski tarasowe Twinson wykonane są z chronionego patentem materiału wysokiej jakości – kompozytu drewna i PVC. Dzięki temu

są niezwykle wytrzymałe i odporne nawet na ekstremalne warunki pogodowe. W odróżnieniu od drewna, deski kompozytowe Twinson, oprócz standardowych zabiegów myjących, nie wymagają dodatkowej konserwacji takiej jak lakierowanie czy olejowanie i są w pełni odporne na działanie grzybów, bakterii i insektów. Budulec, który pozyskuje się do ich produkcji pochodzi z lasów objętych międzynarodowym programem zrównoważonej gospodarki. Wybierając go mamy pewność, że nasz taras jest całkowicie ekologiczny. Deski tarasowe Twinson są dostępne w trzech wariantach. Jednym z nich jest nowość – **Terrace Massive Pro**, który można łatwo i precyzyjnie docinać, dzięki czemu idealnie nadaje się jako wykończenie krawędzi basenu i ścieżek w ogrodzie. Deski są jednolicie barwione, również w środku. Oznacza to, że krawędź cięta ma taki sam kolor jak powierzchnia, a my nie musimy stosować dodatkowych listew maskujących brzegi. W systemie Massive Pro zastosowano na deskach dodatkową warstwę polimerową, która powoduje, że ich powierzchnia jest odporna na plamy i zarysowania, a jednocześnie łatwa w pielęgnacji. Na jaki kolor się zdecydować? Producent daje nam cztery możliwości: srebrny dąb, pustynny dąb, dąb antyczny i dąb kamienny.

W TWOIM STYLU

Zanim zdecydujesz się na zakup mebli i dekoracji tarasowych, zastanów się jaki styl najbardziej ci odpowiada. Obecnie, wciąż dużą popularnością cieszy się niezmiennie styl skandynawski – zwróć na niego uwagę, jeśli bliskie są ci stonowane kolory, miękkie poduszki czy naturalne tkaniny. Jeśli masz duszę romantyka postaw na żeliwne, stylizowane meble ogrodowe nawiązujące do stylu angielskiego. U osób, którym marzy się taras we włoskim stylu najlepiej sprawdzą się wyplatane meble i duże donice z roślinami pochodzącymi z tamtych regionów.



TWINSON

www.tarasy-twinson.pl